Протокол №1
комиссия на замещение вакантной должности управляющий делами
                                                                                                              03.12.2012 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Махнев Е.И.
Заместитель председателя Болохнина Л.Г.
Секретарь: Дрютова О.В.
Члены: Дмитриева С.В., Пирогов И.А.,  Медведева О.И...

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О замещении вакантной должности управляющий делами.

Докладчик. Махнев Е.И.
СЛУШАЛИ:

   - Махнев Е.И.    Был объявлен конкурс на замещении вакантной должности управляющий делами Бакчарского сельского поселения на период отсутствия работника, опубликованный в газете «Бакчарская жизнь» 31.10.2012 года Так как 01.12.2012 и 02.12.2012 года являются выходными днями, заседание комиссии проводим сегодня 03.12.2012 года. В комиссию поступило  5 заявлений:  Гагаркиной Любови Александровны, Куркиной Натальи Владимировны, Стрелковой Елены Николаевны, Пилипенко Екатерины Викторовны, Рогачёвой Ирины Анатольевны.
Рассмотрев все заявления, комиссия решила, что поданные документы Стрелковой Еленой Николаевной не соответствуют требованиям по замещению вакантной должности в соответствии с образованием, остальных кандидатов заслушать самих  как участников конкурса.

СЛУШАЛИ:

         - Гагаркина Л.А. – родилась и жила в Большой Галке, работала худруком СДК, сейчас нахожусь по уходу за ребёнком, на иждивении двое детей. Окончила пединститут по специальности психолог.
ВЫСТУПИЛИ:

         - Махнев Е.И. – как Вы собираетесь работать, у Вас же маленький ребёнок, ещё болен? – У меня есть родители, которые помогут.
         - Пирогов И.А.- Владеете ли Вы компьютером? – Да.

         - Пирогов И.А. – А готовы ли к дальнейшему обучению, у нас постоянно нужно пополнять знания? – Да.

         - Дмитриева С.В. - что вас подвинуло подать заявление. Гагаркина - переехали в Бакчар, работы постоянной не имею.

СЛУШАЛИ:

            - Куркина Н.В..-  мне 40 лет, имею трёх детей, закончила Новосибирский электротехнический институт по специальности инженер многоканальной сети. В данное время не  работаю, нет работы. С прежней работы в прокуратуре уволилась из-за болезни дочери.
ВЫСТУПИЛИ:

            Пирогов И.А. – ваш уровень знания работы с ПК?  –  умею пользоваться всеми техническими средствами.

            Дмитриева С.В. - вы имеете представления о характере работы на данной должности? Куркина Н.В.. – с характером работы данной должности знакома поверхностно, но думаю, освою.
            Ермолаева Т.И.- А как больной ребёнок, у нас рабочий день не нормирован. Куркина Н.В. - Будет помогать муж.
            Махнев Е.И. – А Вы знаете, что должность управделами имеет срочный договор на период работы отсутствующего работника? – Да.

Слушали

             Пилипенко Е,В. Замужем, имею дочь, работаю  специалистом ЦСПН по Бакчарскому району на полставки, окончила институт, хочу попробовать найти другую интересную работу.

Выступили

            Пирогов И.А. – знаете Вы ПК? – Нет.
                Медведева О.И. – Имеете ли Вы опыт работы с людьми? Ответ - маленький
                Болохнина Л.Г. -Хотя бы представляете работу управделами?- Нет.
                Дмитриева С.В. По образованию Вы экономист, почему бы Вам не обратиться в Администрацию района, там объявлена вакансия
Слушали

            Рогачёву И.А.. Родилась и живу в Бакчарском районе, окончила институт, не работала до Бакчарского сельского поселения нигде .
Выступили
            Пирогов И.А. –Вы хотели бы продолжить работу в поселении                                   Болохнина Л.Г. Работая со мной в  Администрации она зарекомендовала себя как  добросовестный, дисциплинированный работник, выдержана, уравновешена, легко обучаема. Грамотна, общительна.

  Рассмотрев заявления на замещение вакантной должности управляющий делами и выслушав претендентов,  комиссия сделала  следующие выводы:

.

 - Гагаркина Л.А.. Общительна, добропорядочна, но не знает работы.  имеет возможность учиться, имеет стаж работы на руководящей должности
- Куркина Н.В.  по словам бывших коллег неуживчива, затруднено общение с людьми, муниципального  стажа не имеет, ребёнок серьёзно болен.
-Пилипенко Е.В. инертна, малообщительна, замкнута, компьютером не владеет, согласна подать документы в Администрацию района
-Рогачёва И.А.. Общительна, коммуникабельна, легко обучаема, знает программы, работала в Чернышевской сельской Администрации два года, добропорядочна, исполнительна.

ГОЛОСОВАЛИ:

за претендентов на замещение  вакантной должности ведущего.

Гагаркина Л.А.           . за – 4;        против – 2;       воздержалось-0.

Куркина Н.В.              . за – 0;        против – 6;       воздержалось-0
Рогачёва И.А.             за -_ 1        против - 5         воздержалось-0

Пилипенко                   за—0         против – 6         воздержалось -0
За ГагаркинуЛ.А. проголосовано за – 4, против - 2.Рогачёву за – 1, против - 5
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Главе Бакчарского сельского поселения Е.И.Махневу назначить на должность управляющего делами Гагаркину Любовь Александровну на период отсутствия работника Дацко Надежды Николаевны.

2. Рекомендовать зачислить в кадровый резерв Администрации Бакчарского сельского поселения Рогачёву Ирину Анатольевну.

Председатель комиссии                                                                                 Е.И.Махнев
Секретарь                                                                                                         О.В.Дрютова